


Edição 3.299 | Ano 13
25 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 029/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HW5JH3UX-0BLA6IWL-UCIKGYFX-WQSW2BC3
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Contrato nº 029/2024
Data/hora do envio: 25/04/2024 17:25:14

Protocolo PNCP: 34151100005795-2-000012/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/34151100005795/2024/12

Número/Ano:

029/2024

Nº do Proceso:

006/2024

Tipo de Contrato:

Contrato

Unidade:

SEMAI-SEC. MUN. ADM.

INFRA-ESTRUT

Compra/Edital/Aviso:

Dispensa de Licitação nº DI006/2024

Categoria do Processo:

Obras

Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

1.1. Prestação de serviços de engenharia, para reforma do Centro de Saúde Dr. Gasparino Barreto, conforme projeto, memorial

descritivo, especificações técnicas e planilhas orçamentárias, anexos ao aviso de dispensa, os quais passam a fazer parte integrante

deste instrumento como se transcritos fossem.

Valor Inicial:

R$ 88.281,73

Nº de Parcelas:

1

Valor da Parcela:

R$ 88.281,73

Valor Global:

R$ 88.281,73

Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

15/04/2024

Data de Início da Vigência do Contrato:

15/04/2024

Data de Término da Vigência do Contrato:

15/10/2024

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

WMS ENGENHARIA EIRELI

CPF/CNPJ:

27.853.181/0001-55

Tipo de Pessoa:

Pesssoa Jurídica

(PJ)

Edição 3.299 | Ano 13
25 de abril de 2024

Página 3

CONTRATONº 029/2024

Certificação Digital: HW5JH3UX-0BLA6IWL-UCIKGYFX-WQSW2BC3
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	CONTRATO
	CONTRATO Nº 029/2024


		2024-04-25T17:29:00-0300




